nō timueit. r̄ inimicos eoy opuit mare. Et indu  
xit eos in mōtē sc̄tificatōis sue. mōtē quē acq̄si  
uit dexta ei⁹. Et eiecit a facie eoy gētes. r̄ sorte  
diuisit eis trā i funiculo distributōis. Et bitare  
fecit in tabnaculis eoy trib⁹ isrl̄. Et tēptaueit r̄  
exacerbauerūt deū excelsus. r̄ testimonia ei⁹ nō  
custodierūt. Et auerterūt se r̄ nō suauerunt pa  
ctū. quē admodū p̄res eoy cōuersi sunt in arcum  
p̄auū. In irā cōcitauerūt eū in collib⁹ suis. r̄ in  
sculptilib⁹ suis ad emulationē eū p̄uocauerūt. Au  
diuit de⁹ r̄ sp̄renit. r̄ ad nihilū redegit valde isrl̄.  
Et repulit tabnaculū sylo. tabnaculū suū vbi  
bitant i hoib⁹. Et tradidit i captiuitatē v̄tutem  
eoy. r̄ pulchritudinē eoy i man⁹ inimici. Et cō  
clusit i gladio p̄p̄s suū. r̄ hereditatē suā sp̄renit.  
Iuuenes eoy comedit ignis. r̄ āgies eoy n̄ sūt  
lamētate. Sacerdotes eoy i gladio ceciderūt r̄  
vidue eoy nō plorabāt. Et excitat⁹ ē tanq̄ dor  
miēs dñs. tāq̄ potēs crapulat⁹ a vino. Et p̄cussit  
inimicos suos i posteriora: opprobriū semp̄  
ternū dedit ill⁹. Et repulit tabnaculū ioseph r̄ tri  
bū effraim nō elegit. Sed elegit tribū iuda: mō  
tem syon quē dilexit. Et edificauit sic vnicornis  
sacrificiū suū i trā. quā fundauit i sc̄la. Et elegit  
dauid suū suū. r̄ sustulit eū de gregib⁹ onium. de  
postfetates accepit eū. Mascere iacob suū suū.  
r̄ isrl̄ hereditatē suā. Et pauit eos in innocētia  
cordis sui: r̄ in itellectib⁹ manuum suarum dedu  
xit eos.

**D**ixit dominus ad asaph. LXXVIII  
Eus venerunt gentes in hereditate tuam.  
polluent templum sanctum tuum. posuerunt hierusalem  
in pomorum custodia. Posuerunt morticina fuorum  
tuorum escas volatilibus celi: carnes sanctorum tuorum  
bestiis terre. Effudit sanguinem iporum tanquam aquam  
in circuitu hierusalem. et non erat qui sepeliret. Facti sumus  
in opprobrium vicinis nostris. subsannatio et illusio  
his qui in circuitu nostro sunt. Usque donec irasceris in fi  
nem. accedet velut ignis zelus tuus. Effunde iram tuam in  
gentes que te non nouerunt. et in regna que nomen tuum non  
inuocauerunt. Quia comedit iacob. et locum eius deso  
lauit. Ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum. cito  
anticipet nos misericordia tua. quia pauper facti sumus  
nimis. Adiua nos deus salutaris noster. et propter glo  
riam nominis tui domine libera nos. Et propitius esto peccatis  
nostris propter nomen tuum. ne forte dicant in gentibus vbi est de  
us eorum. Et inotescat in nationibus coram oculis nos  
tris ultio sanguinis fuorum suorum que effusus est. In  
troeat in conspectu tuo. gemitus copeditorum. Secundum  
magnitudinem brachii tui. posside filios mortifi  
catorum. Et redde vicinis nostris septuplum in sinu co  
rum. in proprium iporum quod exprobrauerunt tibi domine. Nos  
autem populus tuus et oues pascue tue. confitebimur tibi in  
sanctum. In generatione et generatione. annuntiabimus laudem  
tuam. In fine per his que commutabunt. psalmus per assy  
rius testimonium asaph.